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Éducation religieuse en milieu scolaire catholique
Cours offerts en 2018-2019 par le CFORP, en partenariat avec les conseils scolaires
L’inscription est ouverte si le lien de la partie dans la première colonne est en rouge.
Pour vous inscrire, cliquez sur la partie dans la première colonne et suivez les directives. 
	Cours offert
	Organisme responsable
	Date
	Personne-ressource
	Renseignements additionnels
	Dates d’inscription au www.cforp.ca/pp

	Partie 1
	CSC MonAvenir
	10 octobre 2018 au 15 janvier 2019
	Sébastien Lacroix
slacroix@cscmonavenir.ca
	Ouvert aux membres du CSCMonAvenir
	mi-juin 2018 (inscription expirée)

	Partie 1
	CSC MonAvenir
	Janvier à mai 2019
	Sébastien Lacroix
slacroix@cscmonavenir.ca

	Ouvert aux membres du CSCMonAvenir
	Novembre 2018 (plein)

	Partie 1
	CSCProvidence
	29 octobre 2018 au 4 mars 2019

	Sylvain Giroux
girosylv@cscprovidence.ca
Cécile Dicaire-Trottier
Cdicaire-trottier@cforp.ca
	Ouvert aux membres du CSC Providence en priorité et aux autres conseils, si des places sont disponibles après le 14 octobre
	1er septembre au 22 octobre 2018 (inscription expirée)

	Partie 1
	CSDCEO
	8 janvier au 28 mai 2019
	Chantal Brisson
Chantal.brisson@csdceo.org
	Ouvert aux membres du CSDCEO
	Novembre 2018 (Plein)

	Partie 1 
	CSCDGR
	Du 7 novembre au 20 mars
	Richard Loiselle
richard.loiselle@cscdgr.education
Diane.Lévesque-Raymond@cscdgr.education

	Annulée
	

	Partie 1
	CSCNO
	août 2019
	Nicole Sonier
nicole.sonier@nouvelon.ca
Lynn Herard-Bishop
Lynn.Herardbishop@nouvelon.ca
	Ouvert aux membres du CSCNO, CSCFN et CSDCAB
Les enseignants d'ailleurs peuvent aussi s'inscrire.
	à venir

	Partie 2
	CFORP 
	21 mars au 26 juin 2019
	Cécile Dicaire-Trottier
Cdicaire-trottier@cforp.ca

	Ouvert à tous et à toutes
	12 novembre 2018 au 20 mars 2019

	Partie 3
	CFORP 
	juillet 2019
	Cécile Dicaire-Trottier
Cdicaire-trottier@cforp.ca

	Ouvert à tous et à toutes
	Avril 2019
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